
Page 1/7

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR, TRANSPORT I 
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH I PSZOK Z TERENU GMINY GOZDOWO W 2024 ROKU

228/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Gozdowo
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
PSZOK z terenu gminy Gozdowo w 2024 roku
Opis: Zamówienie obejmuje odbiór, transport i zagospodarowanie wskazanych w opisie przedmiotu 
zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Gozdowo oraz PSZOK.
Identyfikator procedury: b4e6ebc0-7a83-4098-86ad-12b77af19b9f
Wewnętrzny identyfikator: RBK.271.16.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krystyna Gozdawy 19  
Miejscowość: Gozdowo
Kod pocztowy: 09-213
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji usługi - teren gminy Gozdowo

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta



Page 2/7

Informacje dodatkowe: Do wzięcia udziału w postępowaniu wadium nie jest wymagane.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) Zamawiający wykluczy z postępowania 
o udzielenie zamówienia Wykonawców: a) wobec których zachodzą przesłanki określone w art. 108 
ust. 1 ustawy, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy, b) wobec których zachodzą przesłanki 
określone w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 
c) wobec których zachodzą przesłanki określone w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014, str. 1), w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
PSZOK z terenu gminy Gozdowo w 2024 roku
Opis: Zamówienie obejmuje odbiór, transport i zagospodarowanie wskazanych w opisie przedmiotu 
zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Gozdowo oraz PSZOK, w sposób zapewniający osiągnięcie poziomu przygotowania do ponownego 
użycia i recyklingu odpadów komunalnych określonego w art. 3b ust. 1 pkt 2) ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996r. (Dz.U. z 2023r. poz. 1469), oraz 
ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, przekazywanych do 
składowania, zgodnie z postanowieniami ww. ustawy, zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki 
Odpadami przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 3/19 z dnia 22 stycznia 2019 
r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami (WPGO) dla Mazowsza 2024 
wraz ze zmianami, oraz zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy Regulaminem utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Gozdowo.Realizacja przedmiotu umowy na każdym jej etapie 
musi być zgodna z obowiązującym porządkiem prawnym dotyczącym gospodarki odpadami.
Wewnętrzny identyfikator: RBK.271.16.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Opcje:



Page 3/7

Opis opcji: nie

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji usługi - teren gminy Gozdowo

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-02-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Zamawiający przewiduje przeprowadzenie nowej procedury w listopadzie 2024r.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

5.1.8 Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ przedmiot 
zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Spełnienie powyższego warunku zamawiający oceni na podstawie aktualnego wpisu do rejestru 
podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami 
(rejestr BDO) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2023r., poz. 
1587 ze zm.).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Spełnienie powyższego warunku Zamawiający oceni na podstawie: a) wykazu osób, 
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia 
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami – według załącznika nr 6 do SWZ. Warunek zostanie spełniony jeżeli 
Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej: 2 kierowcami posiadającymi kategorię prawa jazdy 
C1 lub C1E lub C lub CE, 4 operatorami śmieciarek (osoby wykonujące załadunek odpadów na 
samochody).



Page 4/7

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: W zakresie kryterium „cena” oferta może uzyskać max 60,00 pkt, przy czym ocena punktowania 
kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą: Cena najniższa z oferowanych Cena = 
------------------------------------------ x 60,00 pkt = ................. pkt Cena oferowana
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności faktury
Opis: W zakresie kryterium „Termin płatności faktury” oferta może uzyskać max 40 pkt, przy czym 
ocena punktowania kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą: Oferowany termin płatności 
faktury Termin płatności faktury = ------------------------------------------------ x 40 pkt = ................. pkt 
Najdłuższy oferowany termin płatności spośród wszystkich ofert Zamawiający informuje, że termin 
płatności faktury: • nie może być krótszy niż 7 dni • nie może być dłuższy niż 30 dni W przypadku nie 
wpisania żadnego terminu płatności w ofercie lub wpisaniu okresu krótszego niż 7 dni lub dłuższego 
niż 30 dni oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 5) ustawy Pzp.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8cf94916-
89d9-11ee-9fb5-3edbb70f45bd,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma eZamówienia

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8cf94916-
89d9-11ee-9fb5-3edbb70f45bd
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-03+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń:
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 126 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8cf94916-89d9-11ee-9fb5-3edbb70f45bd,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8cf94916-89d9-11ee-9fb5-3edbb70f45bd,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8cf94916-89d9-11ee-9fb5-3edbb70f45bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8cf94916-89d9-11ee-9fb5-3edbb70f45bd


Page 5/7

podmiotowych środków dowodowych: a) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 
16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1689 ze zm.), z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej – załącznik nr 4 do SWZ, b) oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji, zawartych w JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania – załącznik nr 5 do 
SWZ, c) wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat 
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami – według załącznika nr 6 do SWZ. d) aktualny wpisu do 
rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami (rejestr BDO) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 
2023r., poz. 1587 ze zm.).
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2024-01-03+01:00 09:15:00+01:00
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez odszyfrowanie 
wczytanych na Platformie ofert.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1) Projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, określone zostały w 
załączniku nr 7 do SWZ. 2) Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku 
do treści zawartej oferty w zakresie uregulowanym w art. 455 Pzp oraz wskazanym we wzorze 
umowy. 3) Zamawiający, na podstawie art. 95 ust.1 ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez 
Wykonawcę na podstawie umowy o pracę - w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) - osób wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie 
realizacji zamówienia.
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Wykonawcy 
występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
przedmiotowego zamówienia publicznego. Wszelka korespondencja będzie prowadzona przez 
Zamawiającego wyłącznie z pełnomocnikiem. Jeżeli zostanie wybrana oferta Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający będzie żądać przed zawarciem umowy w 
sprawie zamówienia publicznego kopii umowy/porozumienia regulującej współpracę tych 
Wykonawców.
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych 
w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).



Page 6/7

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Gozdowo
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina Gozdowo
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Gozdowo
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Gozdowo

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Gozdowo
Numer rejestracyjny: NIP: 7761615061
Adres pocztowy: ul. Krystyna Gozdawy 19  
Miejscowość: Gozdowo
Kod pocztowy: 09-213
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@gozdowo.eu
Telefon: +48 (24) 276 21 12
Adres strony internetowej: www.gozdowo.eu
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Faks: +48 (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu

mailto:sekretariat@gozdowo.eu
www.gozdowo.eu
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 7/7

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 53a4b38d-4559-49d3-97e6-c3a8dd545f60 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-24Z 07:26:40Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00719715-2023
Numer wydania Dz.U. S: 228/2023
Data publikacji: 2023-11-27Z


		2023-11-27T06:56:27+0100
	ARHS SPIKESEED bdfb86e369e9b688fc66e9de8934fd7d5006b889




